
Finale U15 U15
Organisateur: CK CLUB ACIGNE Saison: 2020
R1: JEAN-SIMON LALLICAN Délégué CNA: FREDERIC ESCAFFRE

Lieu: Acigné (35) 26/09/2020   12:00 Terrain: 4
Phase: Poule B Match n°102 T4-T5/T6

Arbitre principal: Saint-Domineuc 15 I
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: CD Loire-Atlantique 15 I
N° Nom Prénom Licence Cat.
0 BIANCHIMIRASOLE Mathis 297670 SEN
0 CACIOTTI Florian 347083 SEN
0 CORMIER Timothe 346397 SEN
0 HEURTEL Achille 323641 JUN
0 LANDERRETCHE Emile 309327 JUN
0 LEPVRAUD (Cap) Etienne 311486 SEN
0 MORISSEAU Paul 311287 SEN
0 SEGAUD Maxence 308514 JUN
0 SIBIOUDE Lea 310021 JUN

10 ASSELIN Gabriel 346400 JUN(sup)

Equipe B: Condé-sur-Vire 15 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 CHAIGNON Marius 303435 JUN
2 TUDAL Maxime 345734 SEN
3 LEGRAND Tom 374610 JUN
4 MADELAINE Julien 322368 JUN
5 CERVELLE Clement 312099 SEN
6 GRIMAUX Juliette 371461 JUN
8 LOISEL Charles 347607 JUN

10 GUIFFARD Hugo 374814 SEN
C VIVIER (Coach) Tom 268983 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: CD Loire-Atlantique 15 I  Equ. B: Condé-sur-Vire 15 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 4 - MAD. J.
M1 - 10:00 X 4 - MAD. J.
M1 - 10:00 X 4 - MAD. J.
M1 - 10:00 2 - TUD. M. (Poussée) X
M1 - 10:00 X 4 - MAD. J.

2 - CAC. F. X M1 - 10:00
1 - BIA. M. X M1 - 10:00
7 - MOR. P. X M1 - 10:00

M2 - 10:00 X 4 - MAD. J.
6 - LEP. E. X M2 - 10:00

M2 - 10:00 X 4 - MAD. J.
M2 - 10:00 X 4 - MAD. J.

Equipe A 3 mi-temps 4 Equipe B

Score
CD Loire-Atlantique 15 I 4 Final 7 Condé-sur-Vire 15 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

12:30

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79272030
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79272030 - impression: 25/04/2024 09:36

https://www.kayak-polo.info

